
 
 

 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 декабря 2015 года                               № 3 

 

 

О Программе приватизации  

муниципального имущества  

Губкинского городского  

округа на 2016 год 
 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Уставом Губкинского городского округа, Порядком приватизации 

муниципального имущества Губкинского городского округа от 13 декабря 

2010 года № 142 Совет депутатов 
 

 

р е ш и л : 
 

 

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2016 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                          А. Гаевой 



Утверждена 

решением тридцать четвёртой сессии  

Совета депутатов Губкинского городского округа  

второго созыва от 29 декабря 2015 года № 3 

 

 

ПРОГРАММА 
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2016 ГОД 
 

1. Объекты нежилого муниципального фонда 
 

№ 
пп. 

Наименование Местонахождение 
Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

1. 
Производственное здание 

ДРП с земельным 

участком 

г. Губкин,  

ш. Воронежское, 4а 
1980 267,6 

31:04:0603002:4:029853-

00/001:1001/Б 

2. Здание бывшей 

начальной школы  

с земельным участком 

Губкинский район,  

с. Истобное,  

ул. Солнечная, 3 

1960 204,1 31:03:1601001:69 

3. Здание бывшего клуба  

с земельным участком 

Губкинский район,                

с. Огиблянка,                       

ул. Сиреневая, 2 

1905 151 
31:27:00:00:24785/1/8:1001/Б1

0 

4. Здание склада  

с земельным участком 

 

Губкинский район,                 

с. Бобровы Дворы                  

1956 

100,9 31:27:00:00:24782/1/8:1001/В 

5. Здание бывшего клуба  

с земельным участком 

г. Губкин,                            

ул. Заречная, 40а 
1954 58 31:27:00:00:23928/1/8:1002-Б 

 


